
КОЛОДЯЖНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьме скликання 
РІШЕННЯ 

16 червня 2022 року с. Колодяжне №22/18 

Про зміну назв та затвердження Статутів 
закладів загальної середньої освіти 

Колодяжненської сільської ради 
Ковельського району Волинської області у новій редакції 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні». 
«Про повну загальну середню освіту», «Про освіту», «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань», з метою приведення у відповідність до чинною законодавства 
установчих документів юридичних осіб закладів освіти, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити назви: 
1.1. ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ1 ступенів 

«ЛЮБИТІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ» Колодяжненської 
сільської ради Ковельського району Волинської області на Любитівський 
ліцей імені Лесі Українки Колодяжненської сільської ради Ковельського 
району Волинської області, скорочена назва: Любитівський ліцей імені Лесі 
Українки. 

1.2. ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ ступенів 
ДРОЗДНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» Колодяжненської сільської ради Ковельського 
району Волинської області на Дрозднівський ліцей Колодяжненської 
сільської ради Ковельського району Волинської області, скорочена назва: 
Дрозднівський ліцей. 

1.3. ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 1-11 ступенів 
БІЛАШІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» Колодяжненської сільської ради Ковельського 
району Волинської області на Білашівська гімназія Колодяжненської 
сільської ради Ковельського району Волинської області, скорочена назва: 
Білашівська гімназія. 

1.4. ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ МІ ступенів 
«РОКИТНИЦЬКА ГІМНАЗІЯ» Колодяжненської сільської ради 
Ковельського району Волинської області на Рокигницька гімназія 
Колодяжненської сільської ради Ковельського району Волинської області, 
скорочена назва: Рокигницька гімназія. 

1.5. НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС «ДОШКІЛЬНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ З А Ю1А Д-3 А Г АЛ ЬН ООСВІТНЯ ШКОЛА І СТУПЕНЯ», села 



ВОЛЯ ЛЮБИТІВСЬКА Колодяжненської сільської ради Ковельського 
району Волинської області на початкова школа села Воля-Любитівська 
Колодяжненської сільської ради Ковельського району Волинської області, 
скорочена назва: початкова школа с.Воля-Любитівська. 

2. Затвердити Статути: 
2.1. Любитівського ліцею імені Лесі Українки Колодяжненської 

сільської ради Ковельського району Волинської області у новій редакції. 
2.2. Дрозднівського ліцею Колодяжненської сільської ради 

Ковельського району Волинської області у новій редакції. 
2.3. Рокитницької гімназії Колодяжненської сільської ради 

Ковельського району Волинської області у новій редакції. 
2.4. Білашівської гімназії Колодяжненської сільської ради 

Ковельського району Волинської області у новій редакції. 
2.5. Початкової школи села Воля-Любитівська Колодяжненської 

сільської ради Ковельського району Волинської області у новій редакції. 
3. Уповноважити директорів закладів загальної середньої освіти 

Колодяжненської сільської ради Ковельського району Волинської області, 
Чуль Віту Федорівну, Лисюка Сергія Васильовича, Тараскж Оксану Іванівну, 
Ліснічук Марію Ярославівну, Каленікову Тетяну Петрівну, забезпечити 
внесення змін до установчих документів, здійснення всіх відповідних 
реєстраційних дій, зазначених юридичної осіб, відповідно до вимог чинного 
законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
освіти, спорт 

Лілія Осіпчук 

Сільський го. 


